Выписка из П Р О Т О К О Л А

	02

	    марта
	2016г.

	№
	04

	г. Москва

	Присутствовали:
Заместитель председателя
комиссии:

- заместитель начальника отдела безопасности;

Члены комиссии:

-доцент кафедры «Налоги и налогообложение» Финансового университета при Правительстве Российской Федерации;
- начальник отдела общего и хозяйственного обеспечения;
- доцент кафедры «Налоги и налогообложение» Финансового университета при Правительстве Российской Федерации;

	Секретарь комиссии:

	- заместитель начальника отдела безопасности.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
[bookmark: _GoBack]
1. Рассмотрение информации ООО «Авоська-два» в отношении бывшего сотрудника Инспекции.
1. Постановили:
Дать бывшему сотруднику согласие на замещение должности в ООО «Авоська-два».
Особых мнений членов комиссии нет.